
Vytváříme a prohlubujeme dobré jméno společnosti vysoce kvalitní prací, profesionálním 
vystupováním zaměstnanců a aktivním přístupem k řešení reálných přání a požadavků 
zákazníků.

Systematicky zvyšujeme úroveň odborných znalostí a kvalifikaci zaměstnanců společnosti. 
Neustále zlepšujeme přímý vztah ke kvalitě práce.

Pro zajištění činnosti společnosti kontaktujeme a vybíráme kvalitní dodavatele a zhotovitele, 
které následně hodnotíme.

Dodržujeme požadavky platných právních a jiných předpisů a požadavků.

Zvyšujeme a prohlubujeme povědomí o ochraně životního prostředí mezi svými zaměstnanci 
a zapojujeme do našich snah při ochraně životního prostředí i naše obchodní partnery.

Vyžadujeme od svých smluvních partnerů aktivní přístup k ochraně životního prostředí 
a tento přístup kontrolujeme a vyhodnocujeme. Dále pak komunikujeme se zainteresovanými 
stranami a spolupracujeme se státní správou.

Pro svoji činnost vytváříme podmínky pro naplnění všech zásad bezpečnosti a ochrany zdraví.

Zdokonalujeme a zlepšujeme systém, zajišťující odborné vyhledávání, posuzování 
a minimalizaci rizik při pracovní činnosti. Tyto informace přenášíme na všechny zainteresované 
zaměstnance, dodavatele a osoby.

Vyžadujeme od svých zaměstnanců a obchodních partnerů aktivní přístup k bezpečnosti 
a ochraně zdraví při práci a ochraně životního prostředí.

Identifikujeme a vyhodnocujeme rizika z hlediska kvality, životního prostředí a BOZP. Na základě 
tohoto vyhodnocení přijímáme opatření ke zlepšování naší pracovní činnosti.

POLITIKA KVALITY

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Společnost Milan Černý – SKLOTEX se zabývá výrobou plastových výrobků

Účinnost od 1. 1. 2021 
V Týništi nad Orlicí 1. 1. 2021

Milan Černý
ředitel společnosti


